
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8575 – OTPP / AIMCo / Borealis / KIA / LCY)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 234/05)

1. 2017 m. liepos 13 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: įmonės „Ontario Teachers' Pension Plan Board“ (OTTP, Kanada), „Alberta Investment Management 
Corporation“ („AIMCo“, Kanada), „Borealis European Holdings“ („Borealis“, Nyderlandai) ir “Kuwait Investment Autho
rity” („KIA“, Kuveitas), iš dalies pakeisdamos akcininkų susitarimą dėl LCY įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 
3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą įmonės „London City Airport“ (LCY, Jungtinė Karalystė) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— OTPP administruoja pensijų išmokas ir investuoja pensijų plano turtą maždaug 318 000 dirbančių ir į pensiją išėju
sių Kanados Ontarijo provincijos mokytojų vardu,

— „AIMCo“ yra institucinė investicijų valdytoja,

— „Borealis“ priklauso įmonei „Ontario Municipal Employees Retirement System Administration Corporation“ (OMERS) 
ir yra vienintelė jos infrastruktūros valdytoja. Ji valdo diversifikuotą pasaulinį akcijų ir obligacijų portfelį, taip pat 
investicijas į nekilnojamąjį turtą, infrastruktūrą ir privatų akcinį kapitalą 470 000 narių ir pensininkų labui maždaug 
1 000 Kanados Ontarijo provincijos darbdavių vardu,

— KIA vykdo investicijas visame pasaulyje (visose pagrindinėse geografinėse zonose) ir į visas pagrindines turto klases, 
įskaitant akcijas, fiksuotųjų pajamų ir iždo vertybinius popierius, privatų akcinį kapitalą ir nekilnojamąjį turtą,

— LCY yra komercinis Londono Sičio oro uostas.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos pranešimą 
dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2) procedūros rei
kėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (numeris +32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.8575 – 
OTPP / AIMCo / Borealis / KIA / LCY“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE / BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2017 7 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 234/13

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8575 – OTPP / AIMCo / Borealis / KIA / LCY) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 234/05)

